２０１７年５月２２日

各      位

会 社 名   株式会社 日  新

代表者名   取締役会長 筒井 博

（コード番号 9066  東証第一部）

問合せ先 執行役員人事部長 桑原 智

（TEL：03－3238－6624）

取締役の人事に関するお知らせ

当社は、2017 年 5 月 22 日開催の取締役会において、下記の通り取締役の人事を決定致しましたの

で、お知らせ致します。

記

１ 新任取締役候補

       （新）      （現行）

  鳥尾 省治    取締役常務執行役員     常務執行役員

       関西支社長      関西支社長

２ 退任予定取締役

      （新）      （現行）

  奥秋 雅久    株式会社愛知日新     取締役 執行役員

     代表取締役社長に就任予定(2017年 5月 31日)  自動車事業担当

３ 発令年月日   ２０１７年６月２３日付（第 108期定時株主総会）

   以  上